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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Sosnowka
(odbicie )

153.10 m?
109.90 m?
122.80 m?
117.20 m?

13.60x9.10 m

40°
8.80 m

20.60x17.10 m

Opis projektu

Dom Sosndéwka zaprojektowano na rzucie prostokata gdzie kalenica jest
rownolegta wzgledem elewacji frontowej. Doskonale wpiasze sie na nieduze
dzialki o $redniej wielkos$ci i ze wzgledu na typowy ksztalt bedzie sie dobrze
komponowatl w kazdym otoczeniu.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Sosnowka

(odbicie )
Parter 95.80 m?
+ Wiatrolap 2.90 m?
Hol 4.00 m?
o Pokoj 10.40 m?
A Schody 3.70 m?
Salon 26.40 m?
Kuchnia+Spizarnia 11.10 m?
2 tazienka 4.80 m?
+ Kotlownia* 6.70 m?
Garaz* 25.80 m?
e )
Pietro 57.30 m?
Hol 8.00 m?
Sypialnia 12.00 m?
P Sypialnia 10.70 m?
T Sypialnia 10.50 m?
5 tazienka 5.50 m?
T Pralnia* 5.70 m?
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